Ad instantiam Roberti Christophori et Benedicti Nicolai
 Nicolai Zippa Joanni et Adriae Gregori et Joannem
 Gregori et Joannem Zachariasch qui sub citat facta
 do post obtin' p'nti' contentum quia eos citaverunt
 non citat' ideo quia nos stipendia et sumptus
 pro expeditione bellica contra hodos et tataros
 p'nti' exhiberi et p'nti' vestris dare ac pendere
 non vultis neq' curatis ind'ummi' ador' maximum
 quingent' marci p'nti' tunc ad quas sup' vobis
 certum et extendum' citamini iudic' p'nti' terminum
 attentatum' datus in curia Regia Braunsp' feria
 sexta post dominica quinquagesima p'nti' Anno
 Domini Millesimo sexcenteno quinquagesimo
 Cuius Ceteris copia' h'igitat' vobis Regni' etc. etc.
 Ceteris Albertus Schlo' ab una integra ante teri-
 minum' partem septa in boni' Gregori' apud Colob'io
 Mathen' posside' et Ceteris publicis recognoscit.
 Memorati' Actores supra nominatos Ceteris ad
 off' p'nti' Castren' Capitani Braunsp' per n'ram Regni'
 etc. etc. Albertus Schlo' iudice' claud' et non
 comparuit in loco suo p'nti' et Regni' ordine
 ac admissione off' p'nti' iudic' condempnatus
 in iura autem h'ent' facti modo sumptus in contumacia
 obtin' off' Castren' Braunsp' v'isa et Considerata Ceteris
 clamator' et no' comparuit contumaci' et tenentate iuri
 communis p'nti' actor' affectu' ac Ceteris Ceteris
 int'v'ent' sup' q'dic' Ceteris et bon' cor' ei' p'nti'
 quingent' marci p'nti' d'evant' et ei' actor' ei'
 ad iudic' d'evant' p'nti' vigore.

Markowsky **LUCRUM**
 Super Citationi' Literali' Castren' Capitani Braunsp' tenoris
 talis' Franciscus Joannes in h' locum Lepus d'obly.
 Braunsp' in' Capitani' tibi Colobi' Getto et Martin'
 Markowsky de Markowa magna ex'it' bon' h'it'
 Vigore Regio et n'ra Capti' auctoritate mandamus
 ut in termino quinquaginta die' off' Capit' Castren'
 Braunsp' feria secunda post datam p'nti' Ceteris
 p'nti' celebrand' p'nti' et p'nti' comparuit Ad instantiam
 Roberti

Nobilis Leonardi et Joannis marchionum de marchono
 nobilitate quate civitate secundo post obtentum p[ro]p[ri]o
 tunc quate civitate et nate civitate ad iurisdictionem
 sua iusticia decessit obligatoria qua iudicando sub
 missi in bonis suis civitate Casoria et in h[ab]itu talia ma
 gna consistit p[ro]p[ri]o nobili Alberti Regni in
 summa sexaginta flor[is] p[ro]p[ri]o obligat a quo n[on] de
 nos actor jus cessit cum evicione obligacionis
 in originali iurisdictione exaratis cosa eisd[em] actis casu
 Bransford ob h[ab]itu ab omni impedimento iudicatu
 eri Quincere ab omni personis et berare in vero tes
 tatione et agrorum impedimen[ta] evicione bonis ed
 admitti usum fructu bonis et n[on] recepisse per
 quod vadiu[m] succubuisse filijans h[ab]itu per
 factore in eis bonis et ad e[os] proprijs gram et libere
 recepisse per quod vadiu[m] succubuisse ad quod p[ro]p[ri]o
 te decernit Civitatis iudicis si responsum d[omi]ni in
 Cuius Regia Bransford per secunda post d[omi]nam
 invocante quadraginta p[ro]p[ri]o Anno d[omi]ni 650
 Cuius quidem Civitatis copia p[ro]p[ri]o et una integra
 ante terram partem septa in bonis Civitatis proprijs
 potuit a publicandis memoratis actori sup[er]vaco
 minad Civitatis ad officiu[m] p[ro]p[ri]o Casteri Cap[itu]li d[omi]ni
 p[ro]p[ri]o per n[on] Regni sibi et d[omi]ni Alberti ob h[ab]itu
 iudicis clamad et n[on] comparat in h[ab]itu suo p[ro]p[ri]o
 toto per Regni ordine ac admisione sibi p[ro]p[ri]o
 sentis iudicis condemnand[is] 142

Misthowsky

Artitio

Nobilis Sebastianus filius nobilis Jacobi Mistho
 wsky actor in et contra Nobiles Laurentiu[m] et
 Alberti Joann[is] et Nicolai Alberti Laurentiu[m] et
 et Valentinu[m] Fabianu[m] et Jacobi Misthowsky
 Daktarova h[ab]itu Alberti et Petri Misthowsky
 de Misthi Regni h[ab]itu et solvendu[m] et pro londe
 h[ab]itu et h[ab]itu faciend[is] Civitatis deo quia ip[s]i stipendia
 son p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o bellu[m] a son h[ab]itu et h[ab]itu
 h[ab]itu iusta literis universitat[is] sacre Regie multo
 Janu[m] de bonis Misthi per ip[s]i p[ro]p[ri]o h[ab]itu actor
 p[ro]p[ri]o in p[ro]p[ri]o et toto apparatu bellu[m] p[ro]p[ri]o
 civiter capudicabatur reddere et p[ro]p[ri]o h[ab]itu
 ne curat